
 

START DÍVEK V SOUTĚŽÍCH JMaZL – 2023/2024 

START DÍVKY V CHLAPECKÝCH SOUTĚŽÍCH MATEŘSKÉHO ODDÍLU 

PŘÍPRAVKA – kluci (ročník 15 i mladší a od 5-ti let) / dívky (ročník 14 i mladší a od 5-ti let) 

ELÉVOVÉ – kluci (13-14 a 15-16) / dívky (12-14 a 15-16) 

MLADŠÍ ŽÁCI – kluci (11-12 a 13-14) / dívky (10-12 a 13-14) 

STARŠÍ ŽÁCI – kluci (09-10 a 11-12) / dívky (09-10 a 11-12) 

DOROSTENCI – kluci (07-08 a 09-10) / dívky (07-08) 

JUNIOŘI – kluci (05-06 a 07-08) / dívky (05-06) 

MUŽI (pouze do úrovně Divize) – muži (04 a starší) / ženy (04 a starší) 

START DÍVKY Z MATEŘSKÉHO ODDÍLU V DÍVČÍM DRUŽSTVU JINÉHO ODDÍLU 

ELÉVKY (soutěž elévek – 6XU1) 

- Dívky: 13-14 a 15-16 z mateřských oddílů, které nemají přihlášené družstvo elévek, ani 

mladších žákyň (pokud mají dívčí družstvo, tak pouze za účelem doplnění počtu družstva 

jiného oddílu, tak aby mohlo družstvo na turnaji startovat při nedostatku hráček) 

 

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ (soutěž mladších žákyň – 6XT1) 

- Dívky: 11-12 a 13-14 z mateřských oddílů, které nemají přihlášené družstvo mladších žákyň, 

ani starších žákyň (pokud mají dívčí družstvo, tak pouze za účelem doplnění počtu družstva 

jiného oddílu, tak aby mohlo družstvo na turnaji startovat při nedostatku hráček) 

 

STARŠÍ ŽÁKYNĚ (rozvojová soutěž starších žákyň – 6XG3) 

- Dívky: 09-10, 11-12 a 13-14 z mateřských oddílů, které nemají přihlášené družstvo elévek, ani 

mladších či starších žákyň (pokud mají dívčí družstvo, tak pouze za účelem doplnění počtu 

družstva jiného oddílu, tak aby mohlo družstvo na turnaji startovat při nedostatku hráček) 

 

STARŠÍ ŽÁKYNĚ (soutěž starších žákyň – 6XG1) 

- Dívky: 09-10 a 11-12 z mateřských oddílů, které nemají přihlášené družstvo starších žákyň, ani 

dorostenek 

- Oddíl s družstvem starších žákyň žádá LK JMaZL o povolení startu hráčky z mateřského oddílu 

do konkrétního družstva starších žákyň v soutěži Liga starších žákyň – skupina 6 (6XG1) 

o ruší se při změně oddílové příslušnosti či pominutí podmínek umožnění startu 

DOROSTENKY (soutěž 1. liga dorostenek – 6XR1) 

- Dívky: 07-08 z mateřských oddílů, které nemají přihlášené družstvo dorostenek, ani juniorek 

- Oddíl s družstvem dorostenek žádá LK JMaZL o povolení startu hráčky z mateřského oddílu do 

konkrétního družstva dorostenek v soutěži 1. liga dorostenek – skupina 6 (6XR1) 

o ruší se při změně oddílové příslušnosti či pominutí podmínek umožnění startu 

o nelze využít v části Play-off 1. ligy dorostenek 

- Standardní možnosti: přestup, hostování či střídavé hostování do konkrétního družstva 


